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IIpuxa3 Ne 314945727924000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
10 KOMIOHEeHTY A2(A3) Ha cpeHee 00pa30BaHMsA B YACTHBIX OPraHU3alMsaX 00pa3oBaHust
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

r. Konaen 24.12.2025

TocymapcTBenHoe yupexaeHue "YopasieHnne oOpa3zoBaHus AJIMaTHHCKON oOmactu" (manee — 3aka3umk), B juie neporo pykosoautenss TOJIEYBEKOBA
APANJIBIM AKCYBAEBHA, neiictByromero (-eit) Ha ocHoBaHuM [lonokeHus, B COOTBETCTBUU C MYHKTOM 9 MexaHn3ma NpoBEeACHUs MUIOTHOTO MPOEKTa I10
Pa3MEIIeHHIO TOCYIapCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee 00pa3oBaHNE B YaCTHBIX OpraHu3anusx oopasoanus Ha 2025-2026 yueOHbIi rox (manee —
Mexauusm), yreepakaeHaoro CoBMecTHBIM IpHUKa3oM Munucrepcersa npocselnenus Pecryonunku Kazaxcran ot 6 Hosgopst 2025 roga Ne 251 ¥ mocTaHOBIEHUSIMHA

> Y y

AxuMOB obmacTelt, roponoB Anmatel, ActaHa u [IIBIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIHNI MPUKA3 O HIKECIICTYIOIIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (Tpanua): 852 371 968 tenre; Homep Tpanmia mo A2(A3): 314187318264000000; nepuox Tpanma: Cenrsops 2025 . — Jlekabpp 2025 r.; Jlara
Hauasa npuema 3assieHui: 15.12.2025 14:59:00; /lara oxoHyaHus npuema 3assieHui: 23.12.2025 23:59:59.
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2. 3aka3uuk paccMotpel 29 3asBineHuid 0 GUHAHCUPOBAHUHU, U3 KOTOPBIX MPUHATHI 16 3asBnenuit Ha cymmy 839 731 880 Tenre u oTkinoHeHs! 0 3asBIeHUH (C

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. 1o uroram paccMoTpeHus 3asBICHHUM, yTBepAUTh CBOAHBIN pacueT oObemMa rocyJapCTBEHHOro o0Opa3oBaTeIbHOrO 3aKas3a Mo KOMIOHEHTY A2(A3) Ha

cpenHee 00pa30BaHUS B YACTHBIX OpraHU3anusax oopazoBanus Ha 2025-2026 yueOHbIif rof, cornacHo [Ipunoxkenuto 1.

4, 3a1<a3t11/n<y B COOTBCTCTBUU C ITYHKTOM 15 Mexann3ma HeO6XOI(I/IMO 3aKIIIOUUTH JOMOJIHUTCIIBHBIC COMIAICHUA K TOTOBOpaM (bI/IHaHCI/IpOBaHI/ISI C 4aCTHBIMH

opraHu3alusaAMu CpeIHETO O6pa3OBaHI/I${ noCpeaACTBOM Be6-nopTaJ1a.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:
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YTBepKIEH NPUKAZOM

TocynapctBenHoe yupexaenue "YnpaBieHue
00pa3zoBaHus AJIMaTHHCKOM oOmacTu"

oT 24.12.2025 Ne 314945727924000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'lLHOFO 3aKa3a

10 KOMIOHEeHTY A2(A3) Ha cpeaHee 00pa30BAHMA B YACTHBIX OPraHu3anusax oopazopanus Ha 2025-2026 yueOHbI roj

HaumenoBanue
YacTHOM
OpraHH3auuH
cpeHero

o0pa3oBaHus

ToBapuiiecTso ¢
OrpaHHYCHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO
"Talim-1Q"

ToBapumiecTBo ¢
OTpaHUYCHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO
"TKIL Kerxe"

ToBapumiecTso ¢
OTpaHUYCHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO
"Damu Bolashak"

ToBapumiecTso ¢
OTpaHUYCHHOI
OTBETCTBEHHOCTBHIO

"Xanzus"

ToapumiecTBo ¢
OTpaHHYCHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
"ASADELD"

BUH

220740035657

210540019814

220640005939

200340008805

190640027723

O0beKT
o0pa3oBaHus

TOO "Talim - IQ"

Ka3aXxCKO-pyccKast
OCHOBHAsl CPe/IHsIs
mkosa uM. "Acay-

Bapax"

"TTS school"

JKEKEMEHIIIK MEKTeT

TOO "Xan3zus"

TOO "ASADELD"

Anpec 00beKTa
o0pa3oBaHus

p-H Tanrapckuii, .
Tanrap, yi.
PrickynoBa, 31. 1

p-u Kapacaiickuii, T.
Kackernes, yu. kB.
203, cr-e 2218/1

p-u Wnniickwuii, c.o.
Baiikenr, c. BaiikeHr,
ya. III.YanuxaHos,
31. 1B

p-H Tanrapckuii, r.
Tanrap, yi.
JlepmoHTOBa, HOM.
yu. 56

p-1 Unmiickui, c.o.
OrtereH barsip, c.
Kenen O3ipbaes, yi1.
MudypuH, HOM. yd.
92B

Homep
npeBaAPUTEILHOIO
J0roBopa

804

165

Ne784

48

6e3 HOMepa OT
04.02.2020

O0beKT
BO3MeIeHUs

03:057:019:1583
(PexoHCTpyKIHS
(1rKona))

03:056:020:597:1/A
(CrpourenbcTBo

(1rKona))

03:046:027:044:1/A
(CrponrenscTBo

(mkosna))

03:057:004:850
(CrpourenscTBo

(mkomna))

03:046:204:084:1/A
(CrpourenscTBo

(mkomna))

Tabmuna 1

IIpoexTHas
3anpomeHHbIi
MOLIHOCTDb 00beKTa
00BemM JlaTa npuHATHS
BO3MeLIeHHs 110
¢unancuposanus, 3asiBKH 3aKa34MKOM
npeBapuTeIbLHOMY
TeHre
JI0T0BOPY
8 9 10
82 6735076 23.12.2025 20:41:58
233 39 089 320 23.12.2025 20:45:12
120 20 131 840 23.12.2025 20:47:17
227 38 082 728 23.12.2025 21:06:29
52 8723 796 23.12.2025 21:32:59
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10

12

HaumenoBanue
YaCTHOM
OpraHu3anuu
cpejHero
o0pa3oBaHus

ToBapuiiecTBo ¢
OrpaHHYCHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
"Mupekt C"

ToBapuiiecTBo ¢
OrpaHUYCHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO
"RIZA-2017"

ToBapuiiecTBo ¢
OrpaHUYCHHOMN
OTBETCTBEHHOCTBIO
"Sholpan.kz"

ToBapuiiecTBo ¢
OrpaHHYCHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO
"ASADELD"

ToBapuiecTBo ¢
OrpaHUYCHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"YactHas
obpasoBarenbHas
mxona "JAHA"

ToBapuiecTBo ¢
OrpaHHYCHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO
"Elite School KZ"

ToBapuiecTBo ¢
OrpaHUYCHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"Menin Mektebim"

BUH

210540004310

171240012155

190840017089

190640027723

120840004005

210340025495

220240001644

O0beKT

o0pa3oBaHust

TOO "upekt C"

Riza-2017 yactHast

1IKOoJIa

ToBapurecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
«Shoplan.kz»
YyacTHas IIKOJIa

"Kenemrek"

TOO "ASADELD"

YacrHas
oOpa3zoBaresbHast
mxona "JJAHA"

TOO "Elite School
KZ"

TOO Menin
Mektebim

Anpec 00beKkTa
o0pa3oBaHust

p-H Tanrapckwii, .
Taunrap, yi.
JlepmonToBa, 31. 40

p-u Kapacaiickwuii, r.
Kackenen, yi.

PaiibiMOeKk, cT-¢ 26

p-H Wnwuiickuii, c.o.

Ackap Toknanos, c.

Ackap TokmaHos, yi1.
Capslapka, 31. 7

p-H Wnwuiickuii, c.o.
Orteren barbip, c.
Kenen O3ip6aes, yi1.
Mmnuypun, 31. 92B

p-u Unuiickui, c.o.
Orteren barbip, c.
OrtereH 0atsbIp, yi1. 1.
XKancyripos, HOM.
yu. 116

p-t Tanrapckwuii, c.o.
Ty3npibacTayckui, c.
Tysnsi0acray, yi1.
JlocThIk, 371. 23

p-u Unuiickui, c.o.
AmuOysakckui, c.
MyxameTrkan
Tyiimebaes, 31. 3156

Homep
npeaBapUTebLHOIo
J0roBopa

210

Ne510 ot
28.11.2022r.

Ne 205 or 29.07.2021

T

Ne 267 or 18.10.2021

402

371

Ne558

O0bexT
BO3MeIleHUsI

03:057:003:698:1/A
(PexoncTpykuus

(1IKona))

03:056:009:437
(CrpoutenbcTBO

(1IKona))

03:046:036:3468
(PexoHCTpYKIHS
(1IKona))

03:046:204:084:3/B
(CrpoutenbcTBO

(1IKona))

03:046:156:048:1/A
(CrpoutenbcTBO

(1IKona))

03:051:065:1027:1/A
(CrpoutenbcTBO

(1IKona))

03:046:129:5707:1/A
(CrpoutenbcTBO

(1rKona))

MpoexTHas
MOLIHOCTH 00bEeKTa
BO3MeEIIeHHUs 110
npeIBapuTebHOMY
JI0TOBOPY

427

268

105

590

85

450

1500

3anpomenHbIi
o0bem
(uHaHCHpOBaHUS,
TeHre

35071 692

44961 108

8624 184

98 981 544

14 260 052

75 494 400

251 648 000

JlaTa npuHATHSA

3afiBKH 3aKa34HKOM

10

23.12.2025 21:58:33

23.12.2025 22:05:10

23.12.2025 20:49:33

23.12.2025 21:52:09

23.12.2025 20:00:19

23.12.2025 20:15:41

23.12.2025 20:33:55
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HaunmenoBaHue
YaCTHOI
Ne OpraHH3aluHu
cpejHero
o0pa3oBaHus

ToBapuiiecTBo ¢
OrpaHHYCHHOM
OTBETCTBEHHOCTHIO
13 "YactHas
obpazoBatenbHast

mxona "JJAHA"

ToapumiecTBo ¢
OTpaHHYCHHOM
14 OTBETCTBEHHOCTBIO
"Montessori

Academy"

ToBapumiecTso ¢
OTpaHUYCHHOI
15 OTBETCTBEHHOCTBIO
"YacTHas 1Ko
"AHUCA""

ToBapumiecTso ¢
OTpaHUYCHHOI
16 OTBETCTBEHHOCTBIO
"CpenHsis Ka3axcKas
mkona "Mupac"

BUH

120840004005

191240026337

220440005753

230840000451

O0bexT
o0pa3oBaHust

YacTHas
oOpa3zoBarebHas
mxona "JJAHA"

TOO "Montessori
Academy"

YacTHas mkona

"Anuca"

CpCLlHSISI Kazaxckas

mxona "Mupac"

Anpec 00beKkTa
o0pa3oBaHust

p-H Tanrapckui, c.o.
T'ynppanuuckui, c.
Kamna kyar, yn. 100,

31. 919

p-1 Unmiickui, c.o.
AmmOynakckui, c.
MyxameTxan
TyiimebaeB, yi.
O.XKanmocos, 31.
30A

p-H Tanrapckui, c.o.
Ty3npi6acTayckui, c.
Tysnsr0acray, yi.
KiGek XKoisl, 31. 8A

p-u Kapacaiickuii,
¢.0. XKam6buickuii, c.
Vnan, yn. Kengana,
cT-¢ 29B

Homep
npeaBapUTebLHOIo
J0roBopa

37

52

Ne 713

Ne 731

O0bexT
BO3MeIleHUsI

03:051:191:2032:1/A
(CrpourenscTBO

(1IKoma))

03:046:095:1817:4/11
(CrpourenscTBo

(mKkomna))

03:051:065:6200:1/A
(CrponrenscTBo

(mkosna))

03:047:637:257:1/A
(PexoncTpykIms
(mkosna))

MpoexTHas
MOLIHOCTH 00bEeKTa
BO3MeEIIeHHUs 110
npeIBapuTebHOMY
JI0TOBOPY

393

495

141

308

3anpomenHbIi
o0bem
(uHaHCHpOBaHUS,

TEHIe

65931776

83043 840

23 654912

25297612

JlaTa npuHATHSA

3afiBKH 3aKa34HKOM

10

23.12.2025 20:03:47

23.12.2025 20:22:55

23.12.2025 20:27:28

23.12.2025 22:05:58
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BUH

120840004005

171240012155

190640027723

190840017089

191240026337

200340008805

210340025495

210540004310

210540019814

220240001644

220440005753

kona

Hroro pacnpenesneno no pceM 00beKTam:

YactHast 00pa3zoBaTebHAs MIKOJIA
"JTAHA"

Riza-2017 yacTHast mkoma

TOO "ASADELD"

ToBapHUIIECTBO C OrPAHUICHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO «Shoplan.kz»

yactHas mkona "Kenemek"

TOO "Montessori Academy"

TOO "Xanzus"

TOO "Elite School KZ"

TOO "dupekt C"

Ka3aXCKO-pPyCCKasi OCHOBHAsS CPEIHSSA

mkona uM. "Acay-bapak”

TOO Menin Mektebim

YacrHas mkona "Anuca"

Cents0ps 2025

O0beKT BO3MeIeHHUsI

03:046:156:048:1/A (CtpoutenscTBo

(1IKoa))

03:051:191:2032:1/A (CtpouTtenscTBo

(1rkosia))

03:056:009:437 (CTpoHTENBCTBO

(mkomna))

03:046:204:084:1/A (CTpouTenbCTBO

(1rKoa))
03:046:204:084:3/B (CTpOUTEIBCTBO

(1rKoa))

03:046:036:3468 (PexoHCTpyKITHs

(1IKoma))

03:046:095:1817:4/11 (CtpouTeabcTBO
(1rKoa))

03:057:004:850 (CtpouTenscTBo

(1rko1a))

03:051:065:1027:1/A (CrpouTenscTBo

(1IKoma))

03:057:003:698:1/A (PekoHCTpYKIHs
(1rKosia))

03:056:020:597:1/A (CrpoutenscTBo

(1rkoma))

03:046:129:5707:1/A (CrpouTenscTBO

(1IKoa))

03:051:065:6200:1/A (CtpouTenbcTBO

(1rkosia))

3anpouieno, Tr

209 932 970 Tr.

3565013

16 482 944 tr.

11 240 277 1.

2180 949 1r.

24 745 386 tr.

2 156 046 Tr.

20 760 960 Tr.

9520 682 Tr.

18 873 600 Tr.

8767 923 tr.

9772330 Tr.

62 912 000 Tr.

5913 728 1.

Pacnpeneneno, Tr

209 932 970 1.

3565013

16 482 944 r.

11 240 277 1r.

2180 949 r.

24 745 386 1r.

2156 046 tr.

20 760 960 Tr.

9520 682 tr.

18 873 600 Tr.

8767923 tr.

9772330 1.

62912 000 Tr.

5913 728 1r.

Tabmumna 2

Pacnipeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %
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BUH

220640005939

220740035657

230840000451

BUH

120840004005

171240012155

190640027723

190840017089

191240026337

200340008805

210340025495

Ikoaa

"TTS school" sxekeMeHITIK MEKTETT

TOO "Talim - IQ"

"

Cpenusist kazaxckast mkoia "Mupac

MIkoaa

Hroro pacnpeaeseHo mo BceM o0beKTaM:

YacrHas 06pa30BaTeJ'H:Ha?I 1IKoJIa
")IAHA"

Riza-2017 yacTHast mkona

TOO "ASADELD"

ToBapHIIECTBO C OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTBIO «Shoplan.kz»

yactHas mkoia "Kenemrek"

TOO "Montessori Academy"

TOO "Xanzus"

TOO "Elite School KZ"

CenTs0ps 2025

O0beKT BO3MeIeHns

03:046:027:044:1/A (CrpoutenscTBo

(1rkoma))

03:057:019:1583 (PexoHCTpyKItHs

(1IKoa))
03:047:637:257:1/A (PexoHCTpyKIHs

(1rkosia))

OxTa0ps 2025

O0beKT BO3MELEHHUSI

03:046:156:048:1/A (CTpouTenbcTBO
(1rkosia))

03:051:191:2032:1/A (CtpouTenscTBO

(mkomna))

03:056:009:437 (CtpouTenscTBo
(1rKona))

03:046:204:084:1/A (CtpoutensctBo

(1rko1a))
03:046:204:084:3/B (CtpouTenscTBO

(1IKoma))

03:046:036:3468 (PekoHCTPYKIIHS
(1rKosia))

03:046:095:1817:4/11 (CTpouTenbCcTBO

(1rko1a))

03:057:004:850 (CtpoutenscTBo

(1IKoma))

03:051:065:1027:1/A (CtpoutenscTBo
(1rKosa))

3anpoureno, Tr

5032960 Tr.

1683 769 1r.

6324 403 tr.

3anpouieHo, Tr

209932 970 Tr.

3565013

16 482 944 tr.

11 240 277 1r.

2180949 tr.

24 745 386 r.

2 156 046 tr.

20 760 960 r.

9520 682 1r.

18 873 600 Tr.

Pacr[pe/:leneno, T

5032960 1r.

1683 769 r.

6324 403 1.

Pacnpeﬂeneno, s

209932 970 Tr.

3565013 1T

16 482 944 1r.

11 240 277 1.

2180 949 tr.

24 745 386 r.

2156 046 Tr.

20 760 960 Tr.

9520 682 r.

18 873 600 Tr.

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %
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BUH Ikoaa
210540004310 TOO "dupekt C"

Ka3aXCKO-pyCCKasi OCHOBHAs CpEIHASA

210540019814
mkona uM. "Acay-bapak”

220240001644 TOO Menin Mektebim
220440005753 YacrHas mkona "Anuca"
220640005939 "TTS school" sxekeMeHIIIIK MEKTeI
220740035657 TOO "Talim - IQ"
230840000451 Cpennsist ka3axckas mkoia "Mupac”

BUH Ikoaa

HrToro pacnpeesieHo no BceM 00beKTaM:
YactHas 0Opa3oBaTenbHAs MIKOJIA
120840004005
"TAHA"

171240012155 Riza-2017 gacTHast mkomna
190640027723 TOO "ASADELD"

OxTadps 2025
O0beKT BO3MeIeHns 3anpoureno, Tr

03:057:003:698:1/A (PexoHCTpyKIHs

8767 923 1r.
(1rkoma))
03:056:020:597:1/A (CtpoutenscTso
9772330 tr.
(1IKoa))
03:046:129:5707:1/A (CtpouTtenscTBo
62912 000 tr.
(1rkosia))
03:051:065:6200:1/A (CtpourenscTBo
5913 728 r.
(mkomna))
03:046:027:044:1/A (CTpouTenbCTBO
5032 960 1r.
(1rKoa))
03:057:019:1583 (PexoHc
(PexorcTpyKImAA 1683 769 tr.
(1rkoa))
03:047:637:257:1/A (PexoHCTpyKuus
6324403 r.

(1IKoma))

Hosopb 2025

O0BeKT BO3MeIeHHst 3anpoureno, Tr

209 932 970 Tr.
03:046:156:048:1/A (CtpoutenscTBo
3565013 r.
(1IKoma))
03:051:191:2032:1/A (CtpoutenscTBo
16 482 944 tr.

(1rKosia))

03:056:009:437 (CTpoHTENLCTBO

11 240 277 1r.
(1rkosa))

03:046:204:084:1/A (CtpoutenscTBo

(1IKoa))

2 180 949 Tr.

03:046:204:084:3/B (CTpouTenscTBO

24 745 386 Tr.
(1rkosia)) T

Pacr[pe/:leneno, T

8767 923 1.

9772330 r.

62912 000 Tr.

5913 728 r.

5032960 Tr.

1683 769 tr.

6324 403 r.

Pacnipeneneno, TT

209932 970 1.

3565013 1r.

16 482 944 1r.

11 240 277 1r.

2180 949 r.

24 745 386 r.

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

8un3ll



BUH

190840017089

191240026337

200340008805

210340025495

210540004310

210540019814

220240001644

220440005753

220640005939

220740035657

230840000451

BUH

120840004005

Ikoaa

ToBapHIIEeCcTBO ¢ OTPaHUYCHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «Shoplan.kz»

yacTtHas mkona "Kenemek"

TOO "Montessori Academy"

TOO "Xanzus"

TOO "Elite School KZ"

TOO "upekt C"

Ka3aXCKO-pyCCKasi OCHOBHAs CPEAHSA

mikona uM. "Acay-bapak”

TOO Menin Mektebim

YacrHas mkona "Anuca"

"TTS school" sxekeMeHIITK MEKTeT

TOO "Talim - IQ"

Cpennsist Ka3axckas mkoia "Mupac"

Ikoaa

Hroro pacnpenesneno no BceM 00beKkTam:

YacrtHast 00pa3oBaresbHas KO
"TAHA"

Hos6ps 2025

O0beKT BO3MeIeHns

03:046:036:3468 (PexoHCTpyKIHS

(1rkoma))

03:046:095:1817:4/1 (CtpoutenscTBo

(1IKoma))

03:057:004:850 (CtpouTenscTBo
(1rKodia))

03:051:065:1027:1/A (CrpoutenscTBo

(1rkoma))

03:057:003:698:1/A (PexoHCTpyKIHs

(1IKoa))

03:056:020:597:1/A (CTpouTenbcTBO

(1rkosia))

03:046:129:5707:1/A (CtpouTenscTBo

(mkomna))

03:051:065:6200:1/A (CrpouTenbcTBO

(1rKona))

03:046:027:044:1/A (CtpoutensctBo

(1rko1a))

03:057:019:1583 (PexoHCTpyKITHs

(1IKoma))

03:047:637:257:1/A (PekoHCTpyKIHs
(1rKosia))

Jexadpsb 2025

O0beKT BO3MELeHHUsI

03:046:156:048:1/A (CTpouTenbcTBO

(1rKosa))

3anpoureno, Tr

2156 046 Tr.

20 760 960 Tr.

9520 682 1r.

18 873 600 tr.

8767923 tr.

9772330 tr.

62 912 000 Tr.

5913 728 tr.

5032960 Tr.

1683 769 1r.

6324 403 1.

3anpoureno, Tr

209 932 970 Tr.

3565013 .

Pacr[pe/:leneno, T

2156 046 tr.

20 760 960 Tr.

9520 682 tr.

18 873 600 Tr.

8767923 tr.

9772330 1.

62 912 000 Tr.

5913 728 .

5032960 1r.

1683 769 r.

6324403 .

Pacnpeuenel{o, T

209932 970 Tr.

3565013 .

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

Pacnpeneseno, %

100,00 %

100,00 %

9mn3ll



BUH

171240012155

190640027723

190840017089

191240026337

200340008805

210340025495

210540004310

210540019814

220240001644

220440005753

220640005939

220740035657

230840000451

Ikoaa

Riza-2017 yacTHast mkosia

TOO "ASADELD"

ToBapuIIEeCTBO ¢ OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO «Shoplan.kz»

yactHas mkona "Kenemrek"

TOO "Montessori Academy"

TOO "Xan3us"

TOO "Elite School KZ"

TOO "Tupexr C"

Ka3aXCKO-pyCCKast OCHOBHasI CPCIHAA

mkona um. "Acay-bapak”"

TOO Menin Mektebim

YacrHas mkona "Anuca"

"TTS school" »ekeMeHIIIK MEKTeI

TOO "Talim - IQ"

Cpenusst ka3axckas mkona "Mupac"

Jekadpsb 2025

O0beKT BO3MeIeHns

03:051:191:2032:1/A (CrpoutenscTso

(1rkoma))

03:056:009:437 (CtpoHTensCTBO

(1IKoa))

03:046:204:084:1/A (CTpoHTEIHCTBO
(1rkosia))

03:046:204:084:3/B (CTpouTenbcTBO

(mkomna))

03:046:036:3468 (PexkoHCTpYKIHS
(1rKoa))

03:046:095:1817:4/11 (CTpouTeabpcTBO
(1rkosia))

03:057:004:850 (CtponTenscTBo

(mkomna))

03:051:065:1027:1/A (CtpoutenscTBo
(1rKona))

03:057:003:698:1/A (PexoHCTpyKItHs

(1rko1a))

03:056:020:597:1/A (CtpoutenscTBo

(1IKoma))

03:046:129:5707:1/A (CtpoutenscTBo
(1rKosia))

03:051:065:6200:1/A (CtpourenscTBo

(1rkosa))

03:046:027:044:1/A (CtpoutenscTso

(1IKoa))

03:057:019:1583 (PexoHCTpyKItHs
(1rkosia))

03:047:637:257:1/A (PexoHCTpyKIHs

(mkomna))

3anpoureno, Tr

16 482 944 tr.

11 240 277 1.

2180949 r.

24 745 386 tr.

2 156 046 Tr.

20 760 960 Tr.

9520 682 1r.

18 873 600 Tr.

8767 923 1r.

9772 330 1r.

62 912 000 Tr.

5913 728 tr.

5032960 Tr.

1683 769 tr.

6324 403 Tr.

Pacr[pe/:leneﬂo, T

16 482 944 r.

11 240 277 1r.

2180 949 tr.

24 745 386 r.

2156 046 r.

20 760 960 tr.

9520 682 r.

18 873 600 1r.

8767 923 1r.

9772330 r.

62912 000 Tr.

5913 728 1.

5032960 Tr.

1683 769 tr.

6324 403 r.

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

10wm3 11l



Tox

2025

2025

2025

2025

Mecsi
CeHTs0ph
OxkTa6pB
Hos6ps

Hexabpb

HToro:

Brigeneno, Tr

213 092 992

213 092 992

213 092 992

213 092 992

852 371 968

3anpoiuueHo, Tr

209932 970

209932 970

209 932 970

209 932 970

839 731 880

Pacnpeneneno, Tr

209932 970

209932 970

209 932 970

209 932 970

839 731 880

3160 022

3 160 022

3160 022

3160 022

Ta6nmura 3

He pacnpeneieno, Tr

12 640 088

11mn3 1l



